

Toruń, 13.03.2019 r.

DO.2741.18.2019

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA

Zamawiający, Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu informuje, że w związku z prowadzonym postępowaniem pn. Kompleksowe zorganizowanie i przeprowadzenie trzydniowych wizyt studyjnych w przedsiębiorstwach społecznych dla dwóch grup, średnio po 25 osób – łącznie 50 osób, będących uczestnikami projektu „Trampolina 2”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 9 Solidarne społeczeństwo, Działanie 9.2 Włączenie społeczne, Poddziałanie 9.2.2 Aktywne włączenie młodzieży objętej sądowym środkiem wychowawczym lub poprawczym, (postępowanie DO.2741.18.2019), w dniu 13.03.2019 r. wpłynęły n/w zapytania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Zamawiający wskazuje w SOPZ wymogi odnośnie zakwaterowania. Jednocześnie Oferenci nie wskazują w ofercie hotelu/pensjonatu/ośrodka gdzie grupy mają być zakwaterowane – w żadnym załączniku jakie mają złożyć Oferenci nie ma miejsca na wskazanie obiektu. Ponadto w Załączniku nr 4 – Umowa – również nie ma miejsca na wskazanie miejsca zakwaterowania. Oferent wskazuje, iż brak wskazania miejsca zakwaterowania uniemożliwia ocenę, weryfikację spełniania wymagań zakwaterowania określonych przez Zamawiającego. Może też narazić Uczestników na pobyt w obiekcie poniżej określonych standardów. Oferent prosi o dodanie w Załącznikach dla Oferentów miejsca zakwaterowania grup.

Odpowiedź

Zamawiający uznaje, iż miejsce zakwaterowania Wykonawcy podawać będą w załączniku nr 5, jako jeden z punktów programu wizyty wskazując nocleg wraz z miejscem zakwaterowania. Jednocześnie, zdaniem Zamawiającego, podawanie miejsca zakwaterowania w umowie nie było konieczne, bowiem w § 2 ust. 2 umowy widnieje zapis, iż integralną częścią umowy jest oferta Wykonawcy.

Pytanie 2

W załączniku nr 4 – Umowie widnieje zapis w paragrafie 3, pkt 3.1 o konieczności zgłoszenia wypoczynku do Kuratorium. Oferent zwraca uwagę, iż zgodnie z nowymi przepisami zgłoszeniu nie podlega zamiar zorganizowania wypoczynku trwającego do 3 dni. Dodatkowo zgłoszenia wypoczynku do Kuratorium trzeba dokonywać na min. 14 dni przed datą wyjazdu, a lista Uczestników będzie znana Wykonawcy na 7 dni przed terminem wyjazdu. Oferent prosi o usunięcie ww. zapisu z Umowy.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje konieczność zgłoszenia wizyt studyjnych przez Wykonawcę do właściwego kuratorium oświaty. Ponadto Zamawiający wskazuje, aby zgłoszenia dokonać dla maksymalnej liczby uczestników podanej w Zapytaniu ofertowym. W przypadku udziału w wizytach mniejszej liczby osób, Wykonawca po otrzymaniu ostatecznej listy uczestników poinformuje o powstałych zmianach kuratorium.

KIEROWNIK
DZIAŁU ORGANIZACYJNEGO
Krzysztof Pabliś